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Krakowski Akademicki Klub Alpinistyczny 
 
Komunikat Klubowy   Nr 6 / listopad 2013 r 
 
Po półrocznej przerwie Komunikaty Klubowe Krakowskiego AKA wracają do was ! 
Los przerwy nie miał i w tym czasie odeszło od nas paru kolegów. 
Znaliśmy ich – byli ważnymi postaciami w naszej społeczności i Góry były dla nich ważne. 
 
6 marca 2013 r na stokach Broad Peaku w Karakorum zginął Maciej Berbeka. Wraz z 
Tomaszem Kowalskim schodził ze szczytu po dokonaniu I zimowego wejścia, lecz niestety 
obaj nie dotarli do bazy. 
 
7 lipca 2013 na stokach Gasherbrum I w Karakorum zginął Artur Hajzer. 
 
23 sierpnia 2013 r zmarł w Warszawie Konstanty Miodowicz – dla wielu znany polityk, a dla 
nas po prostu klubowy kolega. Był człowiekiem niezwykłym i niezwykłe było jego życie, a 
szczególnie ciekawe były spotkania z nim w skałkach, na Zakrzówku i w Tatrach. 
Czy mogliśmy przypuszczać, że w tym skromnym, choć mądrym i pełnym ciepła człowieku, 
z humorem cytującym klasyków alpinizmu niemieckiego - drzemie talent przyszłego 
działacza państwowego ? 
Czy ktoś przewidział że jego zasługi dla Polski będą tak duże, iż na pogrzebie będą obecni 
Premier i Marszałek Sejmu…?     
Redakcja Komunikatów poszukuje fotografii i wspomnień o Kostku z dawnych lat – chcemy 
napisać o nim więcej. Prosimy -  zgłaszajcie się. 
 

 
Fot.  K. Szmyd – Pogrzeb Kostka Miodowicza w Busku-Zdroju dnia  29 sierpnia 2013  
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Fot. K. Szmyd – Pogrzeb Kostka Miodowicza w Busku-Zdroju dnia  29 sierpnia 2013 
 

                                             ************** 
  

 
Fot. W. Masłowski – Przerywnik, żeby nie było wam smutno po poprzednich zdjęciach: Babia Góra, Tatry i Niżnie 
Tatry, widziane z samolotu Kraków – Wiedeń. Widać także Jezioro Orawskie. Jakość zdjęcia jest nienajlepsza, bo 
zostało wykonane telefonem komórkowym.  Kwiecień 2013 r 
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SPOTKANIE KLUBOWE  2013 ! 
Wszystkich członków oraz sympatyków Krakowskiego 
AKA zapraszamy na spotkanie, które odbędzie się  
w sobotę 23 listopada 2013 r o godzinie 19:00 w lokalu 
Klubu Wysokogórskiego Kraków przy ul. Pędzichów 
11/10a (wejście przez podwórko). 
 
W programie zdjęcia i relacje z klubowych wypraw w góry 
świata. 
Organizatorem spotkania jest Andrzej Samolewicz, który 
prosi wszystkich klubowiczów o przynoszenie zdjęć na 
nośnikach cyfrowych lub slajdach – na pewno będzie 
okazja, by je tego wieczoru zaprezentować. 
 
Szczególnie serdecznie zapraszamy kolegów z KW 
Kraków, w którego gościnnych progach spotykamy się już 
po raz drugi. 
 
 

Najważniejsze, że znowu się spotkamy  
Kontakt do Andrzeja Samolewicza: tel. 788-162-858,   
e-mail :  a.samolewicz@upcpoczta.pl 

 
 
 

 
 

Poniżej zdjęcie, które na pewno znajdzie się w 
prezentacji Andrzeja Samolewicza – z klubowej 
wyprawy Krakowskiego AKA na Gangapurnę 
(7455 m), która w październiku 1985r z sukcesem 
zaatakowała ten szczyt. 
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Fot. Z. Płatek – Uczestnicy wyprawy na Gangapurnę w bazie (wys. ok. 4000 m). Od lewej :Kazimierz Kiszka, 
Wojciech Masłowski – kierownik, Mohan Sunuwar – sirdar, Zbigniew Płatek, Janusz Hariasz, Zbigniew Zobniów, 
Pierre Bergeron (Kanada), Ryszard Knapczyk, Andrzej Kułaga, Jan Orłowski, Andrzej Samolewicz – kierownik 
sportowy,  Leszek Kozik. 
Brakuje  Mikołaja Czyżewskiego i Marka Szpota. Październik 1985 r 
  
                                                             ************ 
 
Czekamy na następne materiały – zdjęcia i dokumenty z życia Krakowskiego 
Akademickiego Klubu Alpinistycznego. W razie potrzeby możemy pomóc w ich 
przetworzeniu na nośniki cyfrowe. 
Wyciągnijcie z szuflad zdjęcia sprzed lat i pokażcie za naszym pośrednictwem 
wszystkim klubowiczom. Spiszcie na kawałku papieru lub dysku komputera wasze 
wspomnienia. Zadzwońcie lub napiszcie do Redakcji Komunikatów. 
 
Szanujemy prawa autorskie osób, które udostępniają nam swoje zdjęcia i wspomnienia. 
Dlatego publikacja treści zawartych w Komunikatach Klubowych w jakichkolwiek 
mediach bez zgody Redakcji, bądź autorów i posiadaczy materiałów źródłowych jest 
zabroniona. 
 
Pozdrawiamy wszystkich ! 
Wojtek Masłowski tel. 601-97-35-87 email w.maslowski@onet.eu 
Zbyszek Płatek tel. 501-147-192 email : platek.z@wp.pl 
Wojtek Szymendera tel. 695-696-361 email : wojtek_szymendera@onet.eu 
 


